
1 

 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Λευκάδα  18 Μαΐου  2017 

Αριθµ. Πρωτ: 9879 

 
Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση:  
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

 
Ελένη Καρύδη 
Αντ. Τζεβελέκη και Υπ. Αθ. 
Κατωπόδη 
31 100-Λευκάδα 
26453 60574 
26453 60599 
info@dimoslefkadas.gr 
 

            
 
 
 
 
 
 

         Θέµα: « Ορισµός προέδρου ∆ηµοτικής Επιτροπής ∆ιαβούλευσης για το υπόλοιπο 

διάστηµα της τρέχουσας δηµοτικής περιόδου»           

                                                 

                                                                             ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                 Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, (ΦΕΚ 87/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις δ/ξεις της παρ. 1 του άρθρου 76 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87Α) περί  ∆ηµοτικής Επιτροπής 

∆ιαβούλευσης , σύµφωνα µε τις οποίες «… στη ∆ηµοτική Επιτροπή ∆ιαβούλευσης προεδρεύει 

ο ∆ήµαρχος ή ο Αντιδήµαρχος που ορίζει ο ∆ήµαρχος µε απόφασή του…» 

3. Την υπ΄αριθµ. 187/2017 απόφαση ∆.Σ. του ∆ήµου µας σχετικά µε την συγκρότηση της 

∆ηµοτικής Επιτροπής ∆ιαβούλευσης. 

                                                       Αποφασίζουµε 

Ορίζουµε τον Αντιδήµαρχο κ. Μάρκο Νικητάκη του  Βασιλείου, σύµφωνα µε τις δ/ξεις του 

άρθρου 76 παρ. 1 του Ν. 3852/10,  Πρόεδρο της ∆ηµοτικής Επιτροπής ∆ιαβούλευσης η οποία 

συγκροτήθηκε µε την αριθµ. 187/17 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Λευκάδας, µε θητεία  

έως το τέλος της τρέχουσας δηµοτικής περιόδου.  

 

       Κοινοποίηση:                                                                 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

1. Αντιδήµαρχο κ. Μάρκο Νικητάκη  

 

                                                                       ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ. ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ 


